



Islamic Cultural Centre Norway  
Tøyenbekken 24  
0188 OSLO

Dato: 19.03.2014

Deres ref:

Vår ref (saksnr):

Saksbeh:

Arkivkode:

2014/449-

Berit Tønder Utvik, 23431123

855

### **SØKNAD OM TILSKUDD TIL FRIVILLIGE AKTIVITETER 2014 - LØPENDE TILTAK - BARNAS DAG**

Vi viser til søknad om tilskudd til frivillig arbeid i 2014 til tiltaket; Barnas dag. Det søkes om kr. 20.000,- til tiltaket.

Islamic Cultural Centre Norway har ikke mottatt frivillighetsmidler tidligere.

Bydelsutvalget i Bydel Gamle Oslo har vedtatt å avsette kr. 300.000,- til tilskudd til frivillig aktivitet i 2014. Det er oppvekst-, kultur og nærmiljøkomiteen (OKN) som innstiller til bydelsutvalget fordeling av frivillighetsmidlene. Det antas at bydelsutvalget vil vedta endelig fordeling av årets frivillighetsmidler i møte 15.mai.

Alle søkere vil bli tilskrevet og orientert om de har mottatt frivillighetsmidler eller ikke, om beløpets størrelse og om eventuell klageadgang.

**Bydel Gamle Oslo**

Berit Tønder Utvik

spesialkonsulent





## TILSKUDD TIL FRIVILLIG AKTIVITET I BYDEL GAMLE OSLO

### SØKNADSSKJEMA – 2014 SØKNADSRIST 15. MARS

For retningslinjer og informasjon, se bydelens nettsider: [www.bgo.oslo.kommune.no](http://www.bgo.oslo.kommune.no)

**SØKER** er: institusjon  organisasjon  forening  gruppe  enkeltperson

<b>Søkers navn:</b>	Islamic Cultural Centre Norway		
<b>Søkers adresse/ postnummer:</b>	Tøyenbekken 24 0188 Oslo	BYDEL GAMLE OSLO	
		Saksnr.	14/449
<b>Bankkontonr:</b>	6079 46 02592	Date	17 MAR 2014
		Saksbeh.	BEUT
<b>E-postadresse:</b>	info@islamic.no	Arkivnr.:	855
		Dok.nr.:	1
<b>Organisasjonsnummer:</b>	956 708 923	Avskr.måte	
		Sign.:	

Er dette kontoradresse  eller privat adresse

<b>Kontaktperson:</b>	Zamran Ahmad Butt	SCANNET Dato: Sign.:
<b>e-postadresse:</b>	zamran_1712@hotmail.com	
<b>Telefon privat/ arbeid/mobil:</b>	98453669	

**SØKNADEN** gjelder: arrangement  løpende tiltak  prosjekt   
drift  utstyr  annet  Hvis annet, evt. Hva:

<b>Tiltakets navn/tittel:</b>	Barnas Dag
<b>Søknadsbeløp:</b>	20 000,-



**Målgruppe for søknaden:**

Alder/kjønn:	6-12 år / jenter og gutter
Geografisk område:	Hele Bydel Gamle Oslo
Medlemstall i organisasjonen:	ca 3500
Deltagertall i aktiviteten:	120 barn + ca. 10 medlemmer fra ICC-Ungdom styret til å lede arrangementet. I tillegg deltar moskeens styreleder, imam og kontoransvarlig.
Andre opplysninger:	

**Beskrivelse av aktiviteten/ tiltaket/ prosjektet:**

ICC-Ungdom gjentar suksessen fra ifjor og ønsker denne gang å utvide arrangementet: Barnas Dag. Arrangementet er et tiltak for å forsøke å få barn i bydelen til å få et nærmere forhold til moskeen og lære mer om grunnleggende prinsipper i sin religion. Målet er også å få barn til å tidlig tilpasse praksisen av religion ifht. dagens samfunn.

I 2013 hadde vi ca. 80 barn påmeldt og vi måtte si nei til flere som ønsket å delta pga. manglende kapasitet og ressurser. På Barnas Dag vil deltagende inndeles i grupper i forhold til alder og skal igjennom forskjellige poster hvor de bl.a. skal lære om Islams historie, søyler, profeter, kvinner i Islam, rituell renselse og hygiene, møte imamen, lære om bønn, tegne og få oppgaver. Deretter vil det være en quiz relatert til programmets emner med premieutdeling, etterfulgt av en avslutningsseremoni med diplomutdeling og mat.

Enda et positivt element ved arrangementet er at det ledes av ICC-Ungdom som består av ungdommer i alderen 16-24 år som igjen har intensjon om å opptre som forbilder for barna.

**Framdriftsplan/ tidsplan for gjennomføring:**

Barnas Dag vil foregå i påskeferien 16. og 17. april. I år skal vi ha opplegget fordelt på to dager med fokus på 1.- 4. klasse elever dag 1, og 5. – 7. klasse elever dag 2 slik at vi kan øke antall deltagende barn og tilpasse programmet ifht. til barnas alder, modenhet og læringsnivå. Selve programmet varer fra 12-16 begge dager. ICC har også mål og ønske om å arrangere Barnas Dag to ganger i året fremover i henholdsvis påske- og høstferien pga. dets popularitet blant foreldre og ikke minst barna selv.

**Omfanget/ tidsforbruket av den frivillige innsatsen/ dugnadsarbeidet:**

Vi har foreløpig hatt to møter med de ansvarlige for prosjektet hvor vi har fordelt arbeidsoppgaver og lagt en plan for markedsføring, gjennomføring, bruk av ressurser osv. Vi har i tillegg hyppig kontakt via sosiale medier for å holde oversikt over progresjonen til de

respektive ansvarliges oppgaver. Det planlegges å ha 2-3 møter til før selve arrangementet. Opplegget varer som nevnt fra kl. 12-16 begge dager. Arbeidet går blant annet ut på å i detalj å lage plakater, henge dem opp, markedsføre eventet på sosiale medier, bestille t-skjorter, bestille og hente mat og drikke, kjøpe og lage godteposer, lage diplomer og utdele diplomer, kontrollere påmelding, utføre registrering, forberede og verte postene, presentere historier o.l., ta ansvar for barnas sikkerhet, servere mat, rydde og vaske opp før og etter arrangementet.

### Samarbeidspartnere i arrangementet/ tiltaket/ prosjektet:

--

### Beskriv kort hva institusjon/ organisasjon/ gruppe kan gi som gjenytelse til bydelen/ organisasjonslivet: (for eksempel ved deltagelse og dugnadsarbeid / frivillig innsats under bydelsarrangementer og lignende)

Vi stiller gjerne til dugnadsarbeid i bydelen som feks. Rusken, frivillig rydding av søppel i gatene og/eller rengjøring av snø/is fra gatene der det er behov.

### Hvordan er tiltaket tilrettelagt for funksjonshemmede?

Islamic Cultural Centre har en inngang tilpasset rullestolbrukere med lett passasje til heis opp til alle 3 etg. i bygget slik at de relativt fritt kan ta seg fra A-B ved behov. Vi har også Handikapp WC i 1. og 3. et. og nødutganger med god plass ved en evt. evakuering. I etasjene kan man bevege seg relativt fritt uten store utfordringer, men dersom det skulle bli vanskelig vil vertene være tilstede for å hjelpe.

### Andre opplysninger:

--

### Budsjett/finansieringsplan: (kan evt. vedlegges på eget ark)

Inntekter og utgifter må spesifiseres, også medlemskontingent/ egenandel, driftsstøtte, grunnstøtte etc.

<b>Inntekter :</b>  	<b>Utgifter :</b> Barnas Dag t-skjorter til deltagende barn og frivillige 135 stk. med ca. pris på 80 kr stk. = 11 000,-  Mat og drikke til deltagende og frivillige: 50
----------------------------	---

	stk. Pizza og 35 stk. 1.5 liter brusflasker: 5500 + 500 = 6000,-
	Premier: godisbag og diplomer: 3000,-
<b>Sum :</b>	<b>Sum : 20 000,-</b>

Søkes det om eller er det innvilget midler fra andre offentlige eller private instanser, evt. hvilke?

nei

**Følgende materiale er vedlagt søknaden:**

Regnskap for siste tilskudd:

Rapport for siste tilskudd:

Årsregnskap/ rapport for foreningen/ laget/organisasjonen el:

**Søknaden sendes på mail til: postmottak@bgo.oslo.kommune.no**

**eller pr. post til:**

**Bydel Gamle Oslo**

**Postboks 9406 Grønland**

**0135 Oslo**

Jeg er kjent med retningslinjer for tilskudd til frivillig aktivitet. Ved å motta tilskudd aksepterer jeg de vilkår som er gitt i de retningslinjer bydelsutvalget ha vedtatt.

Sted / dato: Oslo / 20.02.2014 Søknaden er fylt ut av: Zamran Ahmad Butt